
 
 

UCHWAŁA NR XX/215/2025 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Miasto Inowrocław oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 
poz. 285 i 1173) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/128/2025 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 31 marca 2025 r. 
w sprawie określenia przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kujawsko - Pomorskiego poz. 1790 z 2025r.) 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.        

   

Przewodnicząca  Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Ewa Podogrodzka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 4404



Załącznik do uchwały Nr XX/215/2025 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław 

Lp. Nazwa miejscowości 
wg  rejestru 

terytorialnego 

Nr przystanku  Nazwa i miejsce usytuowania 
przystanku komunikacyjnego 

Udostępnienie 

1. Inowrocław 02 Dworzec PKP I - droga 
wewnętrzna przed dworcem 

kolejowym  

operator 

2. Inowrocław 04 Dworzec PKP II -droga 
wewnętrzna przed dworcem 

kolejowym  

operator 

3.  Inowrocław 06 Dworzec PKP III - droga 
wewnętrzna przed dworcem 

kolejowym  

operator / 
przewoźnik 

4. Inowrocław 02 ul. Pakoska – „kładka pakoska” operator / 
przewoźnik 

5. Inowrocław 04 ul. Pakoska / ul. Boczna - tężnia, 
kierunek   

ul. Prezydenta Gabriela 
Narutowicza 

operator/ przewoźnik 

6. Inowrocław 02 ul. Osiedle Bydgoskie – kierunek 
dworzec kolejowy                           

i Sławęcinek 

operator  

7. Inowrocław 02 ul. Szklarska – kierunek dworzec 
kolejowy 

operator / 
przewoźnik 

8. Inowrocław 01 ul. Metalowców / 
ul. Karola Libelta, kierunek ul. 

Dworcowa 

operator / 
przewoźnik 

9. Inowrocław 02 ul. Metalowców / 
ul. Karola Libelta, kierunek ul. 

Karola Marcinkowskiego 

operator / 
przewoźnik 

10. Inowrocław 01 rejon ul. Toruńskiej - działki operator  
11. Inowrocław 01 ul. Szybowcowa / 

ul. Stanisława Szenica, kierunek 
ul. Toruńska 

operator / 
przewoźnik 

12. Inowrocław 01 ul.Władysława Łokietka I  operator / 
przewoźnik 

13. Inowrocław 02 ul. Władysława Łokietka II operator  

14. Inowrocław 04 ul. Władysława Łokietka – stacja 
ładowania 

operator 

15. Inowrocław 06 ul. Władysława Łokietka – 
pawilon handlowy 

operator / 
przewoźnik 

16. Inowrocław 01 ul. Długa / Św. Ducha, kierunek 
ul. Jacewska  

operator / 
przewoźnik 

17. Inowrocław 01 ul. Ks. Dobromira Ziarniaka, 
kierunek  ul. Stefana 

Czarnieckiego  

operator  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4404



18. Inowrocław 01 ul. Andrzeja / 
ul. Szymborska, kierunek 

ul. Szymborska 

operator / 
przewoźnik 

19.  Inowrocław 02 ul. Andrzeja / 
ul. Marulewska, kierunek 

ul. Św. Ducha 

operator / 
przewoźnik 

20. Inowrocław 01 ul. Szymborska / 
ul. Górnicza, kierunek         ul. 

Wielkopolska 

operator / 
przewoźnik 

21. Inowrocław 02 ul. Szymborska /  
al. Stefana Batorego, kierunek ul. 

Marulewska 

operator / 
przewoźnik 

22. Inowrocław 03 ul. Szymborska / Bolesława 
Chrobrego, kierunek                          

ul. Marulewska 

operator / 
przewoźnik 

23. Inowrocław 04 ul. Szymborska / Gronowa, 
kierunek                               ul. 

Wielkopolska 

operator / 
przewoźnik 

24. Inowrocław 05 ul. Szymborska /                  ul. 
Miechowicka, kierunek ul. 

Marulewska 

operator / 
przewoźnik 

25. Inowrocław 06 ul. Szymborska / Miechowicka, 
kierunek           ul. Wielkopolska  

operator / 
przewoźnik 

26. Inowrocław 07 ul. Szymborska /                     ul. 
Transportowca, kierunek ul. 

Marulewska 

operator / 
przewoźnik 

27. Inowrocław 08 ul. Szymborska 
/  ul.Transportowca, kierunek ul. 

Wielkopolska 

operator / 
przewoźnik 

28. Inowrocław 09 ul. Szymborska /                        ul. 
Władysława Reymonta, kierunek 

ul. Marulewska 

operator / 
przewoźnik 

29. Inowrocław 10 ul. Szymborska /                        ul. 
Władysława Reymonta, kierunek 

Szymborze 

operator / 
przewoźnik 

30. Inowrocław 01 ul. Prymasa Józefa Glempa / ul. 
Stanisława Staszica, kierunek 

al. Niepodległości 

operator / 
przewoźnik 

31. Inowrocław 02 ul. Prymasa Józefa Glempa / 
al. Niepodległości, kierunek ul. 

Poznańska 

operator / 
przewoźnik 

32. Inowrocław 01 ul. Górnicza / 
ul. Stanisława Staszica, kierunek 

ul. Poznańska 

operator / 
przewoźnik 

33. Inowrocław 02 ul. Górnicza / 
ul. Poznańska, kierunek            ul. 

Szymborska 

operator / 
przewoźnik 

34. Inowrocław 01 ul. Armii Krajowej / 
ul. Marii Konopnickiej, kierunek 

ul. Marii Konopnickiej 

operator / 
przewoźnik 

35. Inowrocław 01 ul. Zygmunta Wilkońskiego / 
ul. Solankowa, kierunek 

ul. Świętokrzyska 

operator / 
przewoźnik 

36. Inowrocław 02 ul. Zygmunta Wilkońskiego / 
Świętokrzyska, kierunek             
ul. Prezydenta Gabriela 

operator / 
przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4404



Narutowicza 
37. Inowrocław 03 ul. Zygmunta Wilkońskiego / 

al. Henryka Sienkiewicza, 
kierunek 

ul. Świętokrzyska 

operator / 
przewoźnik 

38. Inowrocław 04 ul. Zygmunta Wilkońskiego / 
al. Henryka Sienkiewicza, 

kierunek 
ul. Prezydenta Gabriela 

Narutowicza 

operator / 
przewoźnik 

39. Inowrocław 01 al. 800-lecia Inowrocławia / 
ul. 59 Pułku Piechoty, kierunek 

al. Niepodległości 

operator / 
przewoźnik 

40. Inowrocław 02 al. 800-lecia Inowrocławia /  
al. Niepodległości, kierunek 

Niepodległości 

operator / 
przewoźnik 

41. Inowrocław 03 al. 800-lecia Inowrocławia / 
ul. Wojska Polskiego, kierunek ul. 

59 Pułku Piechoty 

operator / 
przewoźnik 

42. Inowrocław 04 al. 800-lecia Inowrocławia / 
ul. Wojska Polskiego, kierunek ul. 

Wojska Polskiego 

operator / 
przewoźnik 

43. Inowrocław 01 ul. Staropoznańska / 
ul. Budowlana, kierunek 

al. 800-lecia Inowrocławia 

operator / 
przewoźnik 

44.  Inowrocław 02 ul. Staropoznańska / 
ul. Budowlana, kierunek 

ul. Popowicka 

operator / 
przewoźnik 

45. Inowrocław 02 ul. Deszczowa /                          ul. 
Torowa - ZEC 

operator / 
przewoźnik 

46. Inowrocław 01 ul. Bagienna /Zakład Utylizacji 
Odpadów Komunalnych, kierunek 

ul. Staropoznańska 

operator / 
przewoźnik 

47. Inowrocław 02 ul. Bagienna / 
ul. Deszczowa, kierunek granica 

miasta 

operator / 
przewoźnik 

48. Inowrocław 02 Mątwy I - droga wewnętrzna przy 
ul. Mątewskiej 

operator 

49.  Inowrocław 04 Mątwy II - droga wewnętrzna przy 
ul. Mątewskiej 

operator / 
przewoźnik 

50. Inowrocław 01 ul. Cegielna /                        ul. 
Mieszka I, kierunek            ul. Św. 

Ducha 

operator / 
przewoźnik 

51. Inowrocław 02 ul. Cegielna / Św. Ducha, 
kierunek  ul. Marulewska 

operator / 
przewoźnik 

52. Inowrocław 03 ul. Cegielna / Marulewska, 
kierunek   ul. Władysława 

Łokietka 

operator / 
przewoźnik 

53. Inowrocław 04 ul. Cegielna / Władysława 
Łokietka, kierunek              ul. 

Marulewska 

operator / 
przewoźnik 

54. Inowrocław 01 ul. Marulewska /                       ul. 
Władysława Jagiełły, kierunek ul. 

Cegielna 

operator / 
przewoźnik 

55. Inowrocław 02 ul. Marulewska / ul. Jana III 
Sobieskiego, kierunek cmentarz 

operator / 
przewoźnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4404



56. Inowrocław 03 ul. Marulewska /                   ul. 
Lipowa, kierunek          ul. 

Cegielna 

operator / 
przewoźnik 

57. Inowrocław 04 ul. Marulewska /                      ul. 
Kasztanowa, kierunek cmentarz 

operator / 
przewoźnik 

58. Inowrocław 05 ul. Marulewska - cmentarz operator / 
przewoźnik 

59. Inowrocław 01 ul. Stanisława Przybyszewskiego /            
ul. Wielkopolska, kierunek ul. 

Poznańska 

operator / 
przewoźnik 

60. Inowrocław 02 ul. Stanisława Przybyszewskiego /                     
ul. Kolejowa, kierunek             ul. 

Szymborska 

operator / 
przewoźnik 

61. Inowrocław 03 ul. Stanisława Przybyszewskiego /                   
ul. Kolejowa, kierunek               ul. 

Poznańska 

operator / 
przewoźnik 

62. Inowrocław 04 ul. Stanisława Przybyszewskiego /                   
ul. Pogodna, kierunek          ul. 

Szymborska 

operator / 
przewoźnik 

63. Inowrocław 05 ul. Stanisława Przybyszewskiego /                  
ul. Pogodna, kierunek          ul. 

Poznańska 

operator / 
przewoźnik 

64. Inowrocław 01 ul. Wielkopolska /                    ul. 
Andrzeja Dybalskiego, kierunek 

ul. Szymborska 

operator / 
przewoźnik 

65. Inowrocław 02 ul. Wielkopolska /                  ul. 
Stanisława Przybyszewskiego, 

kierunek ul. Mątewska 

operator / 
przewoźnik 

66. Inowrocław 03 ul. Wielkopolska / cmentarz, 
kierunek                                     ul. 

Szymborska 

operator / 
przewoźnik 

67. Inowrocław 04 ul. Wielkopolska / cmentarz, 
kierunek ul. Mątewska 

operator / 
przewoźnik 

68. Inowrocław 05 ul. Wielkopolska /                       
ul. Mątewska, kierunek           ul. 

Szymborska 

operator / 
przewoźnik 

69. Inowrocław 06 ul. Wielkopolska /                     ul. 
Mątewska, kierunek             ul. 

Mątewska 

operator / 
przewoźnik 

70. Inowrocław 04 ul. Staropoznańska /                   ul. 
Karola Maćkowskiego, kierunek 

ul. Fabryczna  

operator / 
przewoźnik 
(przystanek 

tymczasowy) 
71.  Inowrocław 06 ul. Staropoznańska –               ul. 

Karola Maćkowskiego II, kierunek 
ul. Fabryczna  

operator  
   (przystanek     
tymczasowy) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4404


	UCHWAŁA NR XX/215/2025 RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Inowrocław

		2025-10-01T14:39:12+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




